
Administracinės
atitikties vertinimas

Paraiškų vertinimas
vertinimo komisijoje

Koordinatorius
informuoja apie skirtą
/ neskirtą finansavimą

33 balai ar mažiau –
finansavimas
neskiriamas

34–58 balai –
finansavimas gali būti

skiriamas 
(jeigu užtenka lėšų)

Per 30 k. d. nuo
sprendimo skirti lėšas

priėmimo dienos
pasirašoma Biudžeto

lėšų naudojimo sutartis

1.1.2.07 priemonės

„KULTŪROS IR MENO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMAS“
ATMINTINĖ

Paštu, el. paštu, Vieno langelio specialistui adresu J. Biliūno g. 23, Anykščiai, per epaslaugos.lt

Galimi pareiškėjai: 

juridiniai asmenys (išskyrus biudžetines įstaigas, kurių
savininko teises įgyvendina savivaldybės institucija),
veikiantys kultūros, meno ir (ar) leidybos srityje bei
teikiantys kultūros, meno ir (ar) leidybos srities paslaugas;

Lėšų dydis:
mažiausia suma, galima skirti vienam projektui – 2000 eurų, didžiausia suma – 16 000 eurų.

Paraiškas teikti:

Paraiškos pateikimo terminas:
Paraiška pateikiama ne vėliau kaip per 20 d. d. nuo paraiškų priėmimo paskelbimo datos.

Vertinimo eiga ir sutarties pasirašymas

projekto dalyvių dienpinigiams;
pastatų ar transporto priemonių remontui, meno kūrinių
restauravimui ar įsigijimui;
išlaidoms, kurios jau finansuojamos kitų finansavimo
šaltinių lėšomis;
komisiniam mokesčiui už valiutos keitimą;
baudoms, delspinigiams, finansinėms baudoms, bylinėjimo
išlaidoms, paskolų palūkanoms, skolų padengimo išlaidoms;
patalpų nuomai, jei patalpos priklauso pareiškėjui ar
projekto partneriui.

Projektų paraiškų tinkamos ir netinkamos finansuoti lėšos ir išlaidos

Tinkamos finansuoti išlaidos:

viešinimui ir sklaidai;
projekto dalyvių ir atlikėjų atlygiui;
projekto administravimui;
projekto vadovo, finansininko ir kt.
darbuotojų darbo užmokesčiams;
paslaugų pirkimui;
komisiniam mokesčiui už finansų įstaigos
dokumentų tvarkymą;
maitinimo paslaugoms ar maisto prekėms;
ūkinėms, techninėms išlaidoms.

Netinkamos  finansuoti išlaidos:

Daugiau informacijos žiūrėti: Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendime Nr. 1-TS-139 „Dėl  
kultūros ir meno projektų įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“

fiziniai asmenys (pavieniai menininkai, kūrėjai ar
kultūros puoselėtojai turintys veiklos pažymėjimą:
individualios veiklos pažymėjimą ar kt. dokumentą).


